Municipal de Assistencia e Desenvolvimento Social – 
despesas 870.

Assim, considerando que a empresa SERVIÇO 
SOCIAL DA INDUSTRIA – SESI, inscrita no CNPJ: 
03.779.133/0027-35, é tradicional no mercado com 
execução de projetos sociais. Perfazendo um valor 
total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), ratifico a 
inexigibilidade.

Serve este também para convocar, a partir desta data, 
a empresa Serviço Social da Industria, para no prazo de 
03 (três) dias úteis comparecer no paço municipal para 
assinatura do contrato administrativo.

Itirapina, 20 de maio de 2019.